ỦY BAN NHÂN DÂN

THI TRẤN KBANG

Số:    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kbang, ngày  22 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

 Để thuận lợi trong việc giám sát, kiểm tra công tác thực hiện Dự án 2, Dự án

3 thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023. UBND thị trấn

Kbang tổ chức nghiệm thu máy móc chăm sóc cây mắc ca và cấp tiền cụ thể như

sau:

I. Thành phần:

- TT Đảng uỷ thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Đại diện Ban giám sát cộng đồng;

- Thành viên BQL Chương trình MTQG trên địa bàn thị trấn (Phụ trách lĩnh

vực nông nghiệp);

- Đại diện 04 đoàn thể thị trấn;

 - Bí thư – Trưởng làng của 06 làng;

 - Hộ dân thụ hưởng; (Có danh sách kèm theo)

 II. Thời gian: 02 ngày

-Ngày thứ nhất: Vào lúc 08 giờ 00 phút đến 16h30, ngày 24/01/2024: Cấp

tiền hỗ trợ cho hộ mua máy cắt cỏ, máy sạc vỏ mắc ca (thuộc Dự án 3 – Tiểu dự án

1: Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp).

-Ngày thứ hai: Vào lúc 08 giờ 00 phút đến 16h30, ngày 25/01/2024: Cấp

tiền hỗ trợ cho hộ mua Bộ máy bơm nước HP 8 (thuộc Dự án 2: Đa dạng hóa sinh

kế phát triển mô hình giảm nghèo).

III. Địa điểm: tại trụ sở UBND thị trấn Kbang.

Nhận được giấy mời, đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian về tham gia

đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn

TT Họ Và Tên Năm sinh Địa chỉ Đối tượng
Nội dung

đăng ký

1 Đinh Thị Pơp
01/01/1962 Làng Groi

Hộ nghèo

Máy sạc vỏ

mắc ca và máy

cắt cỏ

2 Đinh Viên
30/06/1992

Làng Groi Hộ nghèo

3 Đinh Ngọc
01/01/1991

Làng Groi
Hộ nghèo

4 Đinh Săn
01/01/1995

Làng Groi
Hộ nghèo

5 Đinh Tăng
01/01/1985

Làng Groi
Cận nghèo

6 Đinh Blanh
01/01/1986

Làng Groi Cận nghèo

7 Đinh Kép
01/01/1960

Làng Groi Cận nghèo

8 Đinh Thiết
01/01/1990

Làng Groi Cận nghèo

9 Đinh KDưi
15/07/1966

Làng Groi Cận nghèo

10 Đinh Blan
01/01/1987

Làng Groi Cận nghèo

11 Đinh Văn Tiếp
01/01/1992

Làng Groi Cận nghèo

12 Đinh HDươm
01/01/1957

Làng Groi Cận nghèo

13 Đinh Thị Nươi
01/01/1956

Làng Groi Cận nghèo

14 Đinh Hlem
01/08/1981

Làng Groi Cận nghèo

15 Đinh Quân
01/01/1984

Làng Groi Cận nghèo

16 Đinh HLim
15/02/1992

Làng Groi Cận nghèo

17 Đinh Guôn
01/01/1971

Làng Groi Cận nghèo

18 Đinh Prỏl
01/01/1961

Làng Groi Cận nghèo

19 Đinh Thị Toát
01/01/1952

Làng Groi Cận nghèo

20 Đinh BLơh
01/01/1990

Làng Groi Cận nghèo

21 Đinh Thách
01/01/1994

Làng Groi Cận nghèo

22 Đinh OL
01/01/1966

Làng Groi Cận nghèo

23 Đinh Văn Khơi
16/09/1992

Làng Groi Cận nghèo

24 Đinh Mét
01/01/1957

Làng Groi Cận nghèo

25 Đinh Bố
20/03/1984

Làng Groi Cận nghèo

26 Đinh Rắk
01/01/1966

Làng Groi Cận nghèo

27 Đinh Hdót
01/01/1977 Làng Groi

Hộ sản xuất kinh

doanh giỏi

TT Họ Và Tên Năm sinh Địa chỉ Đối tượng
Nội dung

đăng ký

1 Đinh Hdum
01/01/1977 Làng Htăng Hộ cận nghèo Máy bơm nước 8HP

2 Đinh Blinh
20/09/1984 Làng Htăng

Hộ cận nghèo
Máy bơm nước 8HP

3 Đinh Thu
01/01/1989

Làng Hợp Hộ cận nghèo
Máy bơm nước 8HP

4 Đinh Tuông
13/10/1986

Làng Nak Hộ nghèo Máy bơm nước 8HP

5 Đinh Thắt
01/01/1994

Làng Nak Hộ cận nghèo Máy bơm nước 8HP

6 Đinh Văn Xúi
16/07/1996

Làng Nak Hộ nghèo
Máy bơm nước 8HP

7
Đinh Byõn 01/01/1996

Làng Nak
Hộ cận nghèo

Máy bơm nước 8HP

8 Đinh Văn Hlõn
01/01/1976

Làng Nak Hộ cận nghèo
Máy bơm nước 8HP

9 Đinh Văn Plơnh
01/01/1977

Làng Nak Hộ cận nghèo
Máy bơm nước 8HP

10 Đinh Quý
01/01/1992

Làng Nak Hộ nghèo
Máy bơm nước 8HP

11 Đinh Anhớt
08/09/1980

Làng

Chiêng
Hộ cận nghèo

Máy bơm nước 8HP

12 Đinh Hmanh
01/01/1973

Làng

Chiêng
Hộ cận nghèo

Máy bơm nước 8HP

13 Đinh Thê
08/11/1989 Làng Chre

Hộ cận nghèo
Máy bơm nước 8HP

14 Đinh Nhong
01/01/1980 Làng Chre

Hộ cận nghèo
Máy bơm nước 8HP

15 Đinh Bliêu 20/03/1985
Làng Nak

Hộ sản xuất kinh

doanh giỏi
Máy bơm nước 8HP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn<vand.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:43:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!